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Name Surname Institution Country e-mail 

Francesca Marcucci COMET Italy francesca.marcucci@aeronautica.difesa.it  

Raffaele Golino COMET Italy raffaele.golino11@gmail.com  

Ulf Andrae SMHI Sweden Ulf.Andrae@smhi.se  

Inger-Lise Frogner MET Norway Norway ingerlf@met.no  

Mauri Martínez 

Sánchez 

AEMET Spain mmartinezs@aemet.es  

Alfons Callado 

Pallarès 

AEMET Spain acalladop@aemet.es  

Pau Escribà 

Ayerbe 

AEMET Spain pescribaa@aemet.es  

Chiara Marsigli Arpae-SIMC Italy cmarsigli@arpae.it 

Geert Smet RMI Belgium gsmet@meteo.be  

Andrzej Mazur IMWM Poland andrzej.mazur@imgw.pl  

Anne McCabe Met Office UK anne.mccabe@metoffice.gov.uk  

Manuel Palomares AEMET / 

EUMETNET 

Spain / 

Belgium 

manuel.palomares@eumetnet.eu  

Marc Compte 

Rovirola 

AEMET Spain mcompter@aemet.es  
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